
Ohlášky Svatá Hora 13. listopadu 2022 

33. neděle v mezidobí, cyklus C 

Liturgie tohoto týdne: 

- Ve čtvrtek 17. listopadu je památka sv. Alžběty Uherské  

- Příští neděli je Slavnost Krista Krále. Při mši sv. v 11.00 udělí pražský 
pomocný biskup Mons. Václav Malý svátost biřmování celkem deseti 
biřmovancům.  

- Příští neděli od 12:00 do odpolední mše svaté bude v bazilice vystavena 
Nejsvětější svátost oltářní k adoraci.  

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby se konají v pravidelných časech. 

Další oznámení: 

Na dnešní den vyhlásila Česká biskupská konference sbírku na podporu 
katolických médií, a to formou složenek. Ty se k nám bohužel nedostaly. Proto 
je možné přispět přímo v sakristii a v týdnu pak peníze odešleme na číslo účtu, 
které zveřejnila pro tuto sbírku biskupská konference.  

O příspěvek z výnosu sbírky se mohou ucházet média s naddiecézním 
přesahem, která slouží k hlásání evangelia, katechezi či křesťanské výchově. 
O rozdělení výnosu sbírky následně rozhodne plenární zasedání ČBK. 


